



RELATÓRIO DE APANHADO DE PREÇO – AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA.

LOTE 001				PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
ITEM	DISCRIMINAÇÃO DOS PRODUTOS	QUANT	UNID		
01	Bateria zinco-manganês 9V para microfone	20	EMBALAGEM	11,00	220,00
02	Cartucho cilindro brother 8552	2	UNIDADE	190,00	380,00
03	Cartucho cilindro brother 2540	2	UNIDADE	210,00	420,00
04	Cilindro fotocondutor brother 8552	2	UNIDADE	320,00	640,00
05	Conectores para cabo de internet (para clipar)	20	UNIDADE	1,00	20,00
06	Cabo para rede par trançado (azul)	200	METROS	2,50	500,00
07	Fonte universal de notebook	2	UNIDADE	120,00	240,00
08	Fusor brother 8552	1	UNIDADE	300,00	300,00
09	Fusor brother 2540	1	UNIDADE	320,00	320,00
10	HD externo 1 Tera - WD 7200 RPM	1	UNIDADE	290,00	290,00
11	HD interno 1 TB.	1	UNIDADE	275,00	275,00
12	Mouse Óptico USB	5	UNIDADE	30,00	150,00
13	Pendrive 16 GB.	10	UNIDADE	15,00	150,00
14	Pilhas alcalinas tipo AA - pacote com 04 pilhas boa qualidade	10	EMBALAGEM	10,00	100,00



15	Pilhas alcalinas tipo AAA - pacote com 4 pilhas boa qualidade.	10	EMBALAGEM	140,00	1400,00
16	Tela led 14,5 polegadas.	2	UNIDADE	450,00	900,00
17	Teclado notebook.	2	UNIDADE	350,00	700,00
18	Teclado USB - Padrão - Preto.	5	UNIDADE	35,00	175,00
19	Suporte para CPU com rodas, Medindo 40 x 25 x 10 cm.	4	UNIDADE	60,00	240,00
SOMA GERAL DOS ITENS COTADOS.....					

LOTE 002				PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
ITEM	DISCRIMINAÇÃO DOS PRODUTOS	QUANT	UNID		
01	Toner Brother 8110/8150/8155/8152 DN - Compatível	20	UNIDADE	210,00	4.200,00
02	Toner Brother 2340/2370 Compatível	20	UNIDADE	250,00	3000,00
03	Toner para impressora multifuncional, Especificação: Velocidade de Impressão (máxima)*Carta: até 42 ppm A4: até 40 ppm Capacidade de Entrada de Papel (máxima) Bandeja Padrão: até 250 folhas Bandeja Multiuso: até 50 folhas Alimentador Automático de Documento (ADF)Até 70 folhas Ciclo de Trabalho Mensal até 50.000 páginas/mês (3472 ou similar)	20	UNIDADE	230,00	4.600,00
04	Toner HP CE 285 A - 85 A - Compatível	10	UNIDADE	180,00	1800,00
05	Toner HP imp CE-310A Preto Compatível	30	UNIDADE	170,00	5.100,00



05	Toner HP imp. CE-310A Preto Compatível	30	UNIDADE	185,00	5.550,00
06	Toner HP imp. CE-311A Ciano Compatível	20	UNIDADE	180,00	3.600,00
07	Toner HP imp. CE-312A Amarelo compatível	20	UNIDADE	180,00	3.600,00
08	Toner HP imp. CE 313A Magenta Compatível	20	UNIDADE	160,00	3.200,00
09	Toner Laser cartridge 435A, 436A, 285A, 278A Compatível	20	UNIDADE	120,00	2.400,00
SOMA GERAL DOS ITENS COTADOS.....					

LOTE 003				PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
ITEM	DISCRIMINAÇÃO DOS PRODUTOS	QUANT	UNID		
01	COMPUTADOR CORE I5-8100 / 8GB / 1TB / WIN 10 PRO. Processador Intel Core i5-8100 - 3.60GHz - 6MB Cache - Coffee Lake 8º Geração.	1	UNIDADE	4.200,00	
02	COMPUTADOR CORE I3-8100 / 8GB / 1TB / WIN 10 PRO. Processador Intel Core i3-8100 - 3.60GHz - 6MB Cache - Coffee Lake 8º Geração	1	UNIDADE	3.800,00	
03	Estabilizador de tensão 2000 VA BIV (SMS ou compatível)	1	UNIDADE	680,00	
04	Estabilizador de tensão 600 VA BIV (SMS ou compatível)	2	UNIDADE	350,00	700,00
05	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL Velocidade de Impressão	1	UNIDADE	3200,00	3200,00



	(máxima)*Carta: até 42 ppm A4: até 40 ppm Capacidade de Entrada de Papel (máxima) Bandeja Padrão: até 250 folhas Bandeja Multiuso: até 50 folhas Alimentador Automático de Documento (ADF)Até 70 folhas Ciclo de Trabalho Mensal até 50.000 páginas/mês (BROTHER 5652 / 5602 OU SIMILAR)				
06	MONITOR 19,5 POLEGADAS (AOC/ LG/ SAMSUNG OU SIMILAR)	2	UNIDADE	900,00	1800,00
07	Nobreak potência nominal 600 VA Bivolt. (SMS ou similar)	2	UNIDADE	200,00	400,00
08	Nobreak potência nominal 1200 VA Bivolt. (SMS ou similar)	2	UNIDADE	1100,00	2200,00
09	Notebook, processador Intel Core i7, 7ª geração ou superior, memória RAM de 8 GB, HD SSD com 500 GB, tela LED de 15" e Windows 10 (AOC/ LG/ SAMSUNG OU SIMILAR).	4	UNIDADE	5100,00	20.400,00
10	Roteador 300Mbps, wireless, (TP- LINK OU SIMILAR)	2	UNIDADE	450,00	900,00
SOMA GERAL DOS ITENS COTADOS.....					

CARIMBO DE CNPJ

05.830.937/0001-08

Apanet Com. e Serv. de Internet Ltda EPP

Av. do Ouro, 141 - Str. Aeroporto

Cep 68.385-000 - Tucumã - PA.

COTAÇÃO REALIZADA EM
12 / 02 / 2020



RELATÓRIO DE APANHADO DE PREÇO – AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA.

LOTE 001				PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
ITEM	DISCRIMINAÇÃO DOS PRODUTOS	QUANT	UNID		
01	Bateria zinco-manganês 9V para microfone	20	EMBALAGEM	12,50	250,00
02	Cartucho cilindro brother 8552	2	UNIDADE	85,00	170,00
03	Cartucho cilindro brother 2540	2	UNIDADE	79,00	158,00
04	Cilindro fotocondutor brother 8552	2	UNIDADE	125,00	250,00
05	Conectores para cabo de internet (para clipar)	20	UNIDADE	0,80	16,00
06	Cabo para rede par trançado (azul)	200	METROS	0,85	170,00
07	Fonte universal de notebook	2	UNIDADE	79,00	158,00
08	Fusor brother 8552	1	UNIDADE	125,00	125,00
09	Fusor brother 2540	1	UNIDADE	125,00	125,00
10	HD externo 1 Tera - WD 7200 RPM	1	UNIDADE	379,00	379,00
11	HD interno 1 TB.	1	UNIDADE	299,00	299,00
12	Mouse Óptico USB	5	UNIDADE	12,00	60,00
13	Pendrivel 16 GB.	10	UNIDADE	29,00	290,00
14	Pilhas alcalinas tipo AA - pacote com 04 pilhas boa qualidade	10	EMBALAGEM	15,00	150,00



15	Pilhas alcalinas tipo AAA - pacote com 4 pilhas boa qualidade.	10	EMBALAGEM	15,00	150,00
16	Tela led 14,5 polegadas.	2	UNIDADE	359,00	718,00
17	Teclado notebook.	2	UNIDADE	95,00	190,00
18	Teclado USB - Padrão – Preto.	5	UNIDADE	25,00	125,00
19	Suporte para CPU com rodas, Medindo 40 x 25 x 10 cm.	4	UNIDADE	39,00	156,00
SOMA GERAL DOS ITENS COTADOS, 3.939,00 R\$				3.939,00 R\$	

LOTE 002				PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
ITEM	DISCRIMINAÇÃO DOS PRODUTOS	QUANT	UNID		
01	Toner Brother 8110/8150/8155/8152 DN - Compatível	20	UNIDADE	85,00	1700,00
02	Toner Brother 2340/2370 Compatível	20	UNIDADE	75,00	1500,00
03	Toner para impressora multifuncional, Especificação: Velocidade de Impressão (máxima)*Carta: até 42 ppm A4: até 40 ppm Capacidade de Entrada de Papel (máxima) Bandeja Padrão: até 250 folhas Bandeja Multiuso: até 50 folhas Alimentador Automático de Documento (ADF)Até 70 folhas Ciclo de Trabalho Mensal até 50.000 páginas/mês (3472 ou similar)	20	UNIDADE	95,00	1900,00
04	Toner HP CE 285 A - 85 A - Compatível	10	UNIDADE	60,00	600,00



05	Toner HP imp CE-310A Preto Compatível	30	UNIDADE	65,00	1950,00
06	Toner HP imp. CE-311A Ciano Compatível	20	UNIDADE	65,00	1300,00
07	Toner HP imp. CE-312A Amarelo compatível	20	UNIDADE	65,00	1300,00
08	Toner HP imp. CE 313A Magenta Compatível	20	UNIDADE	65,00	1300,00
09	Toner Laser cartridge 435A, 436A, 285A, 278A Compatível	20	UNIDADE	60,00	1200,00
SOMA GERAL DOS ITENS COTADOS, ... 12.750,00 R\$				12.750,00 R\$	

LOTE 003				PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
ITEM	DISCRIMINAÇÃO DOS PRODUTOS	QUANT	UNID		
01	COMPUTADOR CORE I5-8100 / 8GB / 1TB / WIN 10 PRO. Processador Intel Core i5-8100 - 3.60GHz - 6MB Cache - Coffee Lake 8º Geração.	1	UNIDADE	2890,00	2890,00
02	COMPUTADOR CORE I3-8100 / 8GB / 1TB / WIN 10 PRO. Processador Intel Core i3-8100 - 3.60GHz - 6MB Cache - Coffee Lake 8º Geração	1	UNIDADE	2359,00	2359,00
03	Estabilizador de tensão 2000 VA BIV (SMS ou compatível)	1	UNIDADE	695,00	695,00
04	Estabilizador de tensão 600 VA BIV (SMS ou compatível)	2	UNIDADE	269,00	538,00
05	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL Velocidade de Impressão	1	UNIDADE	2799,00	2799,00



	(máxima)*Carta: até 42 ppm A4: até 40 ppm Capacidade de Entrada de Papel (máxima) Bandeja Padrão: até 250 folhas Bandeja Multiuso: até 50 folhas Alimentador Automático de Documento (ADF) Até 70 folhas Ciclo de Trabalho Mensal até 50.000 páginas/mês (BROTHER 5652 / 5602 OU SIMILAR)				
06	MONITOR 19,5 POLEGADAS (AOC/ LG/ SAMSUNG OU SIMILAR)	2	UNIDADE	519,00	1038,00
07	Nobreak potência nominal 600 VA Bivolt. (SMS ou similar)	2	UNIDADE	385,00	770,00
08	Nobreak potência nominal 1200 VA Bivolt. (SMS ou similar)	2	UNIDADE	679,00	1358,00
09	Notebook, processador Intel Core i7, 7ª geração ou superior, memória RAM de 8 GB, HD SSD com 500 GB, tela LED de 15" e Windows 10 (AOC/ LG/ SAMSUNG OU SIMILAR).	4	UNIDADE		
10	Roteador 300Mbps, wireless, (TP- LINK OU SIMILAR)	2	UNIDADE	110,00	220,00
SOMA GERAL DOS ITENS COTADOS, 12.667,00 R\$				12.667,00 R\$	

05.726.789/0001-86

BATISTA E MILHOMEM LTDA

Av. das Nações, s/nº - Centro
CEP: 68.390-000

Ourlândia do Norte - Pará

COTAÇÃO REALIZADA EM
____/____/2020



RELATÓRIO DE APANHADO DE PREÇO – AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA.

LOTE 001				PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
ITEM	DISCRIMINAÇÃO DOS PRODUTOS	QUANT	UNID		
01	Bateria zinco-manganês 9V para microfone	20	EMBALAGEM	18,00	360,00
02	Cartucho cilindro brother 8552	2	UNIDADE	145,00	290,00
03	Cartucho cilindro brother 2540	2	UNIDADE	160,00	320,00
04	Cilindro fotocondutor brother 8552	2	UNIDADE	110,00	220,00
05	Conectores para cabo de internet (para clipar)	20	UNIDADE	1,50	30,00
06	Cabo para rede par trançado (azul)	200	METROS	1,50	300,00
07	Fonte universal de notebook	2	UNIDADE	160,00	320,00
08	Fusor brother 8552	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
09	Fusor brother 2540	1	UNIDADE	1.000,00	1.000,00
10	HD externo 1 Tera - WD 7200 RPM	1	UNIDADE	550,00	550,00
11	HD interno 1 TB.	1	UNIDADE	450,00	450,00
12	Mouse Óptico USB	5	UNIDADE	30,00	150,00
13	Pendrive 16 GB.	10	UNIDADE	60,00	600,00
14	Pilhas alcalinas tipo AA - pacote com 04 pilhas boa qualidade	10	EMBALAGEM	22,00	220,00



15	Pilhas alcalinas tipo AAA - pacote com 4 pilhas boa qualidade.	10	EMBALAGEM	15,00	150,00
16	Tela led 14,5 polegadas.	2	UNIDADE	550,00	1.100,00
17	Teclado notebook.	2	UNIDADE	290,00	580,00
18	Teclado USB - Padrão - Preto.	5	UNIDADE	50,00	250,00
19	Suporte para CPU com rodas, Medindo 40 x 25 x 10 cm.	4	UNIDADE	70,00	280,00
SOMA GERAL DOS ITENS COTADOS.....					
<i>Sete mil e setecentos e trinta reais</i>					7.630,00

LOTE 002				PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
ITEM	DISCRIMINAÇÃO DOS PRODUTOS	QUANT	UNID		
01	Toner Brother 8110/8150/8155/8152 DN - Compatível	20	UNIDADE	165,00	3.300,00
02	Toner Brother 2340/2370 Compatível	20	UNIDADE	155,00	3.100,00
03	Toner para impressora multifuncional, Especificação: Velocidade de Impressão (máxima)*Carta: até 42 ppm A4: até 40 ppm Capacidade de Entrada de Papel (máxima) Bandeja Padrão: até 250 folhas Bandeja Multiuso: até 50 folhas Alimentador Automático de Documento (ADF)Até 70 folhas Ciclo de Trabalho Mensal até 50.000 páginas/mês (3472 ou similar)	20	UNIDADE	178,00	3.560,00
04	Toner HP CE 285 A - 85 A - Compatível	10	UNIDADE	113,00	1.130,00
05	Toner HP imp CE-310A Preto Compatível	30	UNIDADE	145,00	4.350,00



05	Toner HP imp CE-310A Preto Compatível	30	UNIDADE	145,00	4.350,00
06	Toner HP imp. CE-311A Ciano Compatível	20	UNIDADE	145,00	3.500,00
07	Toner HP imp. CE-312A Amarelo compatível	20	UNIDADE	145,00	3.500,00
08	Toner HP imp. CE 313A Magenta Compatível	20	UNIDADE	145,00	3.500,00
09	Toner Laser cartridge 435A, 436A, 285A, 278A Compatível	20	UNIDADE	115,00	2.300,00
SOMA GERAL DOS ITENS COTADOS.....					31.450,00
<i>trinta e um mil e quatrocentos e dez reais</i>					

LOTE 003				PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
ITEM	DISCRIMINAÇÃO DOS PRODUTOS	QUANT	UNID		
01	COMPUTADOR CORE I5-8100 / 8GB / 1TB / WIN 10 PRO. Processador Intel Core i5-8100 - 3.60GHz - 6MB Cache - Coffee Lake 8º Geração.	1	UNIDADE	5.800,00	5.800,00
02	COMPUTADOR CORE I3-8100 / 8GB / 1TB / WIN 10 PRO. Processador Intel Core i3-8100 - 3.60GHz - 6MB Cache - Coffee Lake 8º Geração	1	UNIDADE	5.100,00	5.100,00
03	Estabilizador de tensão 2000 VA BIV (SMS ou compatível)	1	UNIDADE	1.070,00	1.070,00
04	Estabilizador de tensão 600 VA BIV (SMS ou compatível)	2	UNIDADE	450,00	900,00
05	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL Velocidade de Impressão	1	UNIDADE		



	(máxima)*Carta: até 42 ppm A4: até 40 ppm Capacidade de Entrada de Papel (máxima) Bandeja Padrão: até 250 folhas Bandeja Multiuso: até 50 folhas Alimentador Automático de Documento (ADF) Até 70 folhas Ciclo de Trabalho Mensal até 50.000 páginas/mês (BROTHER 5652 / 5602 OU SIMILAR)				4.800,00	4.800,00
06	MONITOR 19,5 POLEGADAS (AOC/ LG/ SAMSUNG OU SIMILAR)	2	UNIDADE		720,00	1.440,00
07	Nobreak potência nominal 600 VA Bivolt. (SMS ou similar)	2	UNIDADE		700,00	1.400,00
08	Nobreak potência nominal 1200 VA Bivolt. (SMS ou similar)	2	UNIDADE		950,00	1.900,00
09	Notebook, processador Intel Core i7, 7ª geração ou superior, memória RAM de 8 GB, HD SSD com 500 GB, tela LED de 15" e Windows 10 (AOC/ LG/ SAMSUNG OU SIMILAR).	4	UNIDADE		5.285,00	21.140,00
10	Roteador 300Mbps, wireless, (TP- LINK OU SIMILAR)	2	UNIDADE		195,00	390,00
SOMA GERAL DOS ITENS COTADOS.....						43.940,00

quarenta e três mil novecentos e quarenta reais.

CARIMBO DE CNPJ
28.312.458/0001-03
 AMAZONIA INFORMATICA
 EIRELI - ME
 AV PARA S/N CENTRO
 CEP: 68.385-000
 Tucumã - Pará
 COTAÇÃO REALIZADA EM
 06/10/2020